様式１
平成　　年　　月　　日
薩摩川内市 新エネルギー対策課長　様
所在地：
法人等名：
担当者職氏名：
ＴＥＬ：
ＦＡＸ：
E-mail：
質　問　書
公共施設の「屋根貸し」による太陽光発電事業について、下記のとおり質問します。
	質問事項
	（公募要項等の項目番号・ページ数等）

	質問内容

※ 質問事項は、当様式１枚につき１問とし、簡潔かつ明確に記載してください。
※ 共同企業体を構成される場合は、代表者である事業者が提出してください。
提出先　 鹿児島県 薩摩川内市 企画政策部 新エネルギー対策課
郵送先　 〒895－8650 鹿児島県薩摩川内市神田町３番２２号
ＦＡＸ　 ０９９６－２３－５１１１
E-mail　 sin-ene@city.satsumasendai.lg.jp